C o n s ó r c i o I n t e r m u n i c i p a l d e S a n e a m e n t o  B á s i c o  d o
E s p í r i t o  S a n t o

C N P J : 1 4 . 9 3 4 . 4 9 8 / 0 0 0 1 - 7 4

PRAÇA ISIDORO BINDA,138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2023

Processo Licitatório nº 084/2022

Pregão Eletrônico nº 05/2022

Aos dezessete (17) dias do mês de março (03) de dois mil e vinte e três (2023), a empresa

VEDASYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA, CNPJ

09.565.740/0001-40, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do

resultado final do Pregão Eletrônico nº 05/2022.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concordou expressamente em assinar a

presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12

(doze) meses, os preços abaixo descritos para os itens respectivos.

Por essa razão, a empresa declara, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada

para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições

previstas na licitação respectiva e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ATA a qual vai lida e assinada pelo responsável da

empresa e pelos integrantes do CISABES–CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO

ESPÍRITO SANTO, abaixo nominados.

EMPRESA: VEDASYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA
INSTALACOES PREDIAIS LTDA.

CNPJ: 09.565.740/0001-40 Insc. Estadual: 206.261.164.119

Endereço: Av. Brasil, Jardim Barueri, Barueri/S CEP: 06.411-310

Tel.: (11) 2123-7100                 e-mail: supervisora.comercial@vedasystem.ind.br

LOTE PRODUTO/MATERIAL UNID MARCA QUANTIDADE
VALOR

UNIT. / R$
VALOR TOTAL /

R$

22    PC

0446

LACRE P/ SUPRESSÃO DE ÁGUA ½"
- LACRE ANTIFRAUDE EM
POLIPROPILENO PARA
HIDRÔMETRO COM TRAVAS
LATERAIS FECHAMENTO MANUAL
SEM UTILIZAÇÃO DE
FERRAMENTAS

PC SAF 25.500 R$ 1,00 R$ 25.500,00

0447
HÓSTIA EM PVC/POLIPROPILENO -
DISPOSITIVO PARA CORTE DE
ÁGUA 1/2"

PC VEDASYSTEM 11.300 R$ 0,40 R$ 4.520,00

0448
DISPOSITIVO SEXTAVADO FEMEA
DE SUPRESSÃO, OB, 18MM. PC VEDASYSTEM 1.000 R$ 4,40 R$ 4.400,00

0449
DISPOSITIVO SEXTAVADO FEMEA
DE SUPRESSÃO, OB, 14MM,
UTILIZADO EM TUBOS DE 1/2

PC VEDASYSTEM 3.100 R$ 4,90 R$ 15.190,00

mailto:comprascisabes@gmail.com

C o n s ó r c i o I n t e r m u n i c i p a l d e S a n e a m e n t o  B á s i c o  d o
E s p í r i t o  S a n t o

C N P J : 1 4 . 9 3 4 . 4 9 8 / 0 0 0 1 - 7 4

PRAÇA ISIDORO BINDA,138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

0450

APLICADOR RIGIDO PARA OB, TIPO
HEXAGONAL, MACHO, FABRICADO
EM AÇO, BICROMADO COM
VOLANTES EM POLIPROPILENO
COMPRIMENTO DE 10CM

PC VEDASYSTEM 57 R$ 90,00 R$ 5.130,00

0451
LACRE DE VEDAÇÃO PARA
HIDROMETROS EM
POLICARBONATO

PC VEDASYSTEM 3.600 R$ 1,99 R$ 7.164,00

0452

CORDÃO CABO DE AÇO
REVESTIDO A PVC 70CM PARA
LACRE DE VEDAÇÃO EM
POLICARBONATO

PC VEDASYSTEM 3.600 R$ 0,01 R$ 36,00

TOTAL DO LOTE     R$ 61.940,00

VEDASYSTEM IND. E COM. DE PROD.S PARA INST. PREDIAIS LTDA.

REPRESENTANTE

ANDRÉ LUIZ TOSCANO DALMÁSIO
DIRETOR EXECUTIVO DO CISABES

mailto:comprascisabes@gmail.com

		2023-03-17T10:12:46-0300
	JOSE BENTO CORREA:16967653822
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal

		2023-03-23T15:42:13-0300
	ANDRE LUIZ TOSCANO DALMASIO:04565652722